
 
 
 

 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MAIRIPORÃ 

 
ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2015 

 

156 LOTES 
PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS 

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO  
 

MOTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (53, 75, 5, 35, 89, 63, 23, 33, 3) 
MOTO PARA DESMONTE: 45 LOTES (473, 476, 477, 483, 484, 489, 490, 492, 497, 

499, 505, 510, 514, 515, 530, 542, 546, 558, 572, 576, 577, 579, 586, 596, 603, 605, 
613, 615, 619, 620, 624, 630, 637, 649, 656, 659, 665, 666, 668, 669, 671, 679, 681, 

683, 688) 
MOTO PARA USINAGEM: 10 LOTES (812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 

821) 
AUTO COM DOCUMENTO: 27 LOTES (87, 54, 2, 37, 17, 58, 20, 14, 68, 40, 59, 61, 

31, 91, 6, 16, 29, 32, 46, 1, 80, 79, 45, 42, 83, 22, 21) 
AUTO PARA DESMONTE: 65 LOTES (98, 124, 125, 141, 145, 147, 150, 153, 154, 
155, 159, 171, 172, 175, 193, 206, 207, 212, 218, 221, 222, 226, 229, 247, 252, 266, 
276, 281, 294, 304, 307, 309, 312, 313, 316, 321, 328, 340, 347, 351, 354, 359, 360, 
367, 371, 392, 394, 399, 406, 415, 419, 422, 423, 426, 429, 434, 436, 444, 455, 461, 

465, 466, 467, 472, 704) 
 

====================================================== 

 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0001   
PLACA: CWC9979; CHASSI: 9BD17101212060182; MOTOR: 
178D9011*5052826*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00755339177; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2015;  

0002   
PLACA: AQC5411; CHASSI: 9BWAA05Z494014553; MOTOR: CCN010509; 
VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00967302668; DATA DE 
APREENSÃO: 07/06/2015;  

0003   
PLACA: EQD0376; CHASSI: 9C2JC4120AR082952; MOTOR: JC41E2-
A082952; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00210693436; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2015;  

0005   PLACA: FID6317; CHASSI: 9C2JC4820ER012895; MOTOR: JC48E2-



E012895; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01000589940; 
DATA DE APREENSÃO: 27/08/2015;  

0006   
PLACA: DCD3101; CHASSI: 9BGRD08Z01G116475; MOTOR: DJ0017209; 
GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751220922; DATA DE 
APREENSÃO: 27/08/2015;  

0014   
PLACA: DPM8462; CHASSI: 9BFBRZFHA5B445545; MOTOR: C4E5445545; 
FORD/FIESTA STREET; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00842641467; 
DATA DE APREENSÃO: 06/08/2015;  

0016   
PLACA: DFR3286; CHASSI: 9BGRD08Z02G149923; MOTOR: DJ0107238; 
GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779381181; DATA DE 
APREENSÃO: 20/08/2015;  

0017   
PLACA: DQB2151; CHASSI: 9BD27801A62498406; MOTOR: 178F3011-
6678797; FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00872592987; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2015;  

0020   
PLACA: EPL0843; CHASSI: 9BGXM19P0AC209323; MOTOR: T30091377; 
GM/CORSA SEDAN PREMIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00197142915; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2015;  

0021   
PLACA: AMM8584; CHASSI: 9BD17146752566233; MOTOR: 
178F1011*6302241*; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00848200055; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2015;  

0022   
PLACA: DWB0215; CHASSI: 9BWCA05W28T197454; MOTOR: 
BNW432507; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00961402601; 
DATA DE APREENSÃO: 05/05/2015;  

0023   
PLACA: EMZ3293; CHASSI: 9C2JC4110AR040971; MOTOR: JC41E1-
A040971; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00224133179; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2015;  

0029   
PLACA: DIP4204; CHASSI: 9BWHB09A63P040707; MOTOR: BAH085133; 
VW/POLO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00798233400; DATA DE 
APREENSÃO: 17/07/2015;  

0031   
PLACA: ALY2693; CHASSI: 9BD17103752480748; MOTOR: 
178F1011*6092207*; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00833103601; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2015;  

0032   
PLACA: DBU8865; CHASSI: 9BWCA05X11T097974; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751235288; 
DATA DE APREENSÃO: 11/04/2015;  

0033   
PLACA: EHS7667; CHASSI: 9C2JC4110AR662383; MOTOR: JC41E1-
A662383; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00229362001; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2015;  

0035   
PLACA: EHS9200; CHASSI: 9C2KC1680DR309984; MOTOR: KC16E8-
D309984; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00527054402; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2015;  

0037   
PLACA: DXD0834; CHASSI: 9BD15802774934335; MOTOR: 146E1011-
7400145; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00911288210; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2015;  

0040   
PLACA: AJU3018; CHASSI: 9BGSC68Z01B177928; MOTOR: NM0142940; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755280792; DATA DE 
APREENSÃO: 02/06/2015;  



0042   
PLACA: DAI3445; CHASSI: 9BWCA05X91T016994; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742681378; 
DATA DE APREENSÃO: 16/08/2015;  

0045   
PLACA: DMX9891; CHASSI: 9BGXL80G06C129847; MOTOR: G50006010; 
GM/MONTANA CONQUEST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868263125; 
DATA DE APREENSÃO: 03/09/2015;  

0046   
PLACA: DNQ6030; CHASSI: 9BGRX08906G110298; MOTOR: K60006161; 
GM/CELTA 2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00861228391; DATA 
DE APREENSÃO: 27/03/2015;  

0053   
PLACA: EQP4629; CHASSI: 9C2KC1550AR195169; MOTOR: KC15E5-
A195169; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00250073129; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2015;  

0054   
PLACA: CRD8963; CHASSI: 9BGJG19H0XB533398; MOTOR: JU0050888; 
GM/VECTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716332060; DATA DE 
APREENSÃO: 25/07/2015;  

0058   
PLACA: DWO7768; CHASSI: 9BFZC52P6AB893826; MOTOR: 
QFKBA893826; FORD/COURIER L 1.6 FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00183885228; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2015;  

0059   
PLACA: EBR5292; CHASSI: 93YLSR1TH8J071260; MOTOR: K7MJ714-
Q018377; RENAULT/LOGAN EXP 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00967868742; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2015;  

0061   
PLACA: DUR6959; CHASSI: 9BD17106G85040423; MOTOR: 
178F1011*7665602*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00927257688; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2015;  

0063   
PLACA: EHS8930; CHASSI: 9C2KC1670DR469212; MOTOR: KC16E7-
D469212; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00532316908; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2015;  

0068   
PLACA: DWM1300; CHASSI: 9362AKFW97B023387; MOTOR: 10DBS7-
0038906; PEUGEOT/206 14 FELINE FX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00921566360; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2015;  

0075   
PLACA: BYL4473; CHASSI: 9C2KD03308R022450; MOTOR: KD03E3-
8022450; HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00949270296; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2015;  

0079   
PLACA: CSP6121; CHASSI: 9BGSC19Z0YC178536; MOTOR: NM0036898; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00732092698; DATA DE 
APREENSÃO: 26/06/2015;  

0080   
PLACA: HXA4740; CHASSI: 9BG138EW0YC405892; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/S10 EXECUTIVE D; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00728546892; DATA DE APREENSÃO: 27/05/2015;  

0083   
PLACA: EDM6460; CHASSI: 9362MKFWXAB030513; MOTOR: 10DBSS-
0051643; PEUGEOT/207HB XR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00168189585; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2015;  

0087   
PLACA: ENZ0504; CHASSI: 93HFA15407Z208920; MOTOR: R18A1-
7Z208076; HONDA/CIVIC LXS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00915455188; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2015;  

0089   
PLACA: EIE3494; CHASSI: 9C6RM026080002129; MOTOR: M313E-002142; 
YAMAHA/MT03; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00145208656; DATA DE 



APREENSÃO: 08/07/2015;  

0091   
PLACA: FRI1307; CHASSI: 9BG116EW02C412329; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/BLAZER EXECUTIVE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00778804739; 
DATA DE APREENSÃO: 28/07/2015;  

0098   
PLACA: CCH1731; CHASSI: W0L000058S5275630; MOTOR: C20NE-
31233120; IMP/GM ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00639977880; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2015;  

0124   
PLACA: BVM0378; CHASSI: BA085041; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395242916; DATA DE 
APREENSÃO: 09/08/2015;  

0125   
PLACA: CSP0127; CHASSI: 9BFCXXLC2KBP09177; MOTOR: ; FORD/DEL 
REY GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422694789; DATA DE 
APREENSÃO: 04/07/2015;  

0141   
PLACA: CAG4476; CHASSI: ZFA160000S2751144; MOTOR: 160E2011-
9318704; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633708216; 
DATA DE APREENSÃO: 11/04/2015;  

0145   
PLACA: CHR3216; CHASSI: 9BFBXXLBABER39631; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00355640686; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2015;  

0147   
PLACA: NBI5777; CHASSI: 3VW1911HLSM307377; MOTOR: ADC019151; 
I/VW GOLF GTI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00137437129; DATA DE 
APREENSÃO: 09/08/2015;  

0150   
PLACA: CAJ6529; CHASSI: 9BWZZZ377ST028746; MOTOR: UDC011562; 
VW/GOL CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633188301; DATA DE 
APREENSÃO: 31/03/2014;  

0153   
PLACA: CAD4636; CHASSI: 9BG5TC08UGC133306 ; MOTOR: 
6JA22PA92917; GM/CHEVETTE HATCH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00355739771; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2014;  

0154   
PLACA: COJ7783; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT066331; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428434274; 
DATA DE APREENSÃO: 07/04/2015;  

0155   
PLACA: CWH5097; CHASSI: 9BFBXXLBABEY86411; MOTOR: 169108; 
FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414804147; DATA DE 
APREENSÃO: 07/12/2014;  

0159   
PLACA: KLG3271; CHASSI: 9BD158018X4039161; MOTOR: 146A7011-
5656502; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00712769471; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2015;  

0171   
PLACA: JNC2653; CHASSI: ZFA160000S5111193; MOTOR: 160E2011-
9326123; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634620525; 
DATA DE APREENSÃO: 01/08/2015;  

0172   
PLACA: CWB1159; CHASSI: BO155616; MOTOR: BF52767; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430786280; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2014;  

0175   
PLACA: HRD3394; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB598051; MOTOR: 1775500; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625984277; 
DATA DE APREENSÃO: 08/08/2015;  

0193   PLACA: CSR0779; CHASSI: 5E11AKC161085; MOTOR: 0J041602; 



GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354374044; DATA DE 
APREENSÃO: 09/08/2015;  

0206   
PLACA: DFK0296; CHASSI: 9BD17140222131889; MOTOR: 
178D9011*5260141*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00770010741; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2014;  

0207   
PLACA: CNE5668; CHASSI: 8AWZZZ377VA935906; MOTOR: UND113564; 
IMP/VW GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684322986; 
DATA DE APREENSÃO: 10/01/2015;  

0212   
PLACA: CHD6396; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP027163; MOTOR: BR425184; 
VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414736567; DATA DE 
APREENSÃO: 29/05/2015;  

0218   
PLACA: BGD5580; CHASSI: 9BGJK11YMMB040825; MOTOR: 20YVH-
31079863; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00434131695; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2015;  

0221   
PLACA: CMM5657; CHASSI: 8AP178534V4040691; MOTOR: 178C1011-
8424021; IMP/FIAT SIENA EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699780578; 
DATA DE APREENSÃO: 20/07/2015;  

0222   
PLACA: BFC4236; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP104546; MOTOR: BW100294; 
VW/VOYAGE PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00361995490; DATA 
DE APREENSÃO: 01/05/2015;  

0226   
PLACA: AMQ3559; CHASSI: 9BD17146752582946; MOTOR: 
178F1011*6345987; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00851856080; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2014;  

0229   
PLACA: CFR2769; CHASSI: 9BD146027T5824601; MOTOR: 146A7011-
4698880; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00657180351; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2015;  

0247   
PLACA: BYM2385; CHASSI: WVWCG81H6SW386709; MOTOR: 
ACC001826; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00668450673; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2015;  

0252   
PLACA: BMP9188; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT119357; MOTOR: UE194971; 
VW/VOYAGE GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421278773; DATA DE 
APREENSÃO: 27/08/2015;  

0266   
PLACA: CEH7451; CHASSI: 9BD178858V0265480; MOTOR: 178A8011-
8360839; FIAT/PALIO WEEKEND STILE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00673898261; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2015;  

0276   
PLACA: CQR1151; CHASSI: 9BD178858V0484655; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO WEEKEND STILE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00688748376; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2015;  

0281   
PLACA: CNT7304; CHASSI: J3322150; MOTOR: 127A2011*2739599*; 
FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411094289; DATA 
DE APREENSÃO: 27/08/2015;  

0294   
PLACA: CFT2937; CHASSI: 9BWZZZ377TT142287; MOTOR: 303132; 
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658175084; DATA DE 
APREENSÃO: 07/08/2015;  

0304   
PLACA: BNF7024; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB359037; MOTOR: USC001943; 
VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611457652; DATA DE 
APREENSÃO: 18/08/2015;  



0307   
PLACA: CRF3617; CHASSI: 9BWZZZ373XT079526; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716899027; 
DATA DE APREENSÃO: 05/06/2015;  

0309   
PLACA: JFI6560; CHASSI: 9BFZZZFHAWB238090; MOTOR: C4AW238090; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707983959; DATA DE 
APREENSÃO: 24/03/2015;  

0312   
PLACA: CRT4959; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT139556; MOTOR: BW172172; 
VW/SAVEIRO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404225314; DATA DE 
APREENSÃO: 18/07/2015;  

0313   
PLACA: CBG2902; CHASSI: 9BGSC08WTSC605229; MOTOR: 
B10NZ31122310; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00639819753; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2015;  

0316   
PLACA: BML1133; CHASSI: 9BD159000N9008957; MOTOR: 159B2011-
9001591; FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605567425; 
DATA DE APREENSÃO: 16/05/2015;  

0321   
PLACA: CKN1571; CHASSI: 9BD146000L3535763; MOTOR: 
146A5011*3062595*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00425846709; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2013;  

0328   
PLACA: HUG8445; CHASSI: 9BGJG69GPPB044220; MOTOR: B18LZ-
31062808; GM/MONZA SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610291157; 
DATA DE APREENSÃO: 09/08/2015;  

0340   
PLACA: KNI5364; CHASSI: 9BWZZZ377VP516782; MOTOR: SEM 
IDENTIFICACAO; VW/GOL PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00671925962; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2015;  

0347   
PLACA: LNW2387; CHASSI: 9BWCA05X22T125573; MOTOR: AZP062549; 
VW/GOL 16V POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00777703823; DATA 
DE APREENSÃO: 29/03/2015;  

0351   
PLACA: CYM5208; CHASSI: 9BD146000K3431699; MOTOR: 
146A5011*2915156*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00425464008; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2015;  

0354   
PLACA: CMA4231; CHASSI: 9BWZZZ379WT013927; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/PARATI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692440658; 
DATA DE APREENSÃO: 01/08/2015;  

0359   
PLACA: CJT9776; CHASSI: 9BFZZZGDAVB536628; MOTOR: 
C4BV536628; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681910127; 
DATA DE APREENSÃO: 09/03/2015;  

0360   
PLACA: CRA7624; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT032564; MOTOR: BW257283; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433655232; DATA DE 
APREENSÃO: 12/06/2015;  

0367   
PLACA: CGQ8566; CHASSI: 9BWZZZ377TT088433; MOTOR: UDC066915; 
VW/GOL ATLANTA 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657810487; 
DATA DE APREENSÃO: 29/06/2014;  

0371   
PLACA: ANL1993; CHASSI: 9BD146000P8298266; MOTOR: 146B7011-
8036335; FIAT/FIORINO PICK UP LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00609729306; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2015;  

0392   
PLACA: CEN8992; CHASSI: 9BWZZZ33ZLP033013; MOTOR: UQ050303; 
VW/QUANTUM GL 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00412858134; 



DATA DE APREENSÃO: 27/08/2015;  

0394   
PLACA: CSQ3600; CHASSI: 9BWZZZ30ZJP205692; MOTOR: UTB033165; 
VW/PARATI GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413384292; DATA DE 
APREENSÃO: 13/08/2015;  

0399   
PLACA: CMJ2693; CHASSI: 9BFZZZGDAWB579214; MOTOR: 
C4BW579214; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698290240; 
DATA DE APREENSÃO: 15/03/2015;  

0406   
PLACA: BOP3178; CHASSI: 9BD146000R5193283; MOTOR: 
146D1011*3924162*; FIAT/UNO CS IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00618576550; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2015;  

0415   
PLACA: CGA6633; CHASSI: WDBHA28W1TF462801; MOTOR: 
10494112083338; I/MERCEDES C280 HA28W; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00660567300; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2014;  

0419   
PLACA: BST7681; CHASSI: 9BFZZZ33ZPP066640; MOTOR: UQC010360; 
FORD/VERSAILLES 2.0I GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00615846866; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2015;  

0422   
PLACA: BYE4078; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB698200; MOTOR: USC063820; 
VW/POINTER CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638909597; DATA 
DE APREENSÃO: 19/11/2014;  

0423   
PLACA: BGV2590; CHASSI: 9BGKT08KNNC317312; MOTOR: 
C20NE31048905L; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00603188885; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2014;  

0426   
PLACA: CAL3118; CHASSI: 9BD146000S5472079; MOTOR: 146C4011-
4270504; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00634782240; DATA DE APREENSÃO: 27/05/2015;  

0429   
PLACA: KOC5852; CHASSI: 9BFZZZ33ZMP030422; MOTOR: UQ053434; 
FORD/VERSAILLES GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00318821389; 
DATA DE APREENSÃO: 02/07/2015;  

0434   
PLACA: CXA2783; CHASSI: 9BWCA15X5YP105194; MOTOR: AFZ508338; 
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00737142081; DATA DE 
APREENSÃO: 25/06/2015;  

0436   
PLACA: BOE3507; CHASSI: 9BD146000P5128956; MOTOR: 146B4011-
3629431; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00615308155; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2015;  

0444   
PLACA: CXL1838; CHASSI: 9BWZZZ377WP587262; MOTOR: AFZ348312; 
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00705667766; DATA DE 
APREENSÃO: 08/08/2015;  

0455   
PLACA: KPO0257; CHASSI: 9BGXH75005C147859; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/MERIVA MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00838985424; DATA DE APREENSÃO: 10/05/2015;  

0461   
PLACA: CCK8723; CHASSI: 9BD178016V0298763; MOTOR: 
178A3011*5083091*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00676713475; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2015;  

0465   
PLACA: BTD7617; CHASSI: 8A1TA13ZZSS007738; MOTOR: 15643; 
I/CHEVROLET TRAFIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644964774; 
DATA DE APREENSÃO: 29/05/2015;  

0466   PLACA: BRG0738; CHASSI: 9BD146000S5410728; MOTOR: 



146C4011*4191380*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00631734295; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2015;  

0467   
PLACA: BPY5608; CHASSI: 9BWZZZ377ST080422; MOTOR: UNC040921; 
VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00636711293; DATA DE 
APREENSÃO: 23/03/2015;  

0472   
PLACA: EFC6914; CHASSI: 9BD11819481052224; MOTOR: J20413137; 
FIAT/PUNTO SPORTING 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00977247350; 
DATA DE APREENSÃO: 18/08/2014;  

0473   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2KC1550AR091042; MOTOR: KC15E5-
A091042; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: 29/05/2015;  

0476   
PLACA: ESI4774; CHASSI: 9C2KC1670BR575741; MOTOR: KC16E7-
B575741; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00331321467; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2015;  

0477   
PLACA: BYU7474; CHASSI: 9C6KE092080209746; MOTOR: E382E-208299; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00967395399; DATA 
DE APREENSÃO: 29/05/2015;  

0483   
PLACA: EXA8154; CHASSI: 9C2KC1670BR530888; MOTOR: KC16E7-
B530888; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00340319429; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2015;  

0484   
PLACA: DOF1874; CHASSI: 9C6KE044050133787; MOTOR: E338E-131023; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863277756; DATA 
DE APREENSÃO: 24/06/2015;  

0489   
PLACA: DLW9228; CHASSI: 9C2JA04106R828843; MOTOR: JA04E1-
6828843; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908218010; 
DATA DE APREENSÃO: 01/08/2015;  

0490   
PLACA: DHJ6527; CHASSI: 9C2JC30203R014384; MOTOR: KC08E1-
5827550; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00792019580; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2015;  

0492   
PLACA: NKG2406; CHASSI: 95VCA1J589M040161; MOTOR: C3J8037825; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00112219594; DATA DE 
APREENSÃO: 30/07/2015;  

0497   
PLACA: DZQ9220; CHASSI: 9C6KE092080202677; MOTOR: E382E-201031; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00963451901; DATA 
DE APREENSÃO: 31/08/2015;  

0499   
PLACA: CWT9914; CHASSI: 9C2HA0700YR009164; MOTOR: HA07E-
Y009164; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00729810119; 
DATA DE APREENSÃO: 06/02/2015;  

0505   
PLACA: ECN6570; CHASSI: 9C2JC30708R630610; MOTOR: JC30E7-
8630610; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00971772576; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2015;  

0510   
PLACA: MBL3851; CHASSI: 9C2JC30101R076326; MOTOR: JC30E1-
1076326; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00752108867; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2012;  

0514   
PLACA: DLE4668; CHASSI: 9C6KE044040061017; MOTOR: E338E-060103; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826656242; DATA 
DE APREENSÃO: 04/03/2015;  



0515   
PLACA: HDL3317; CHASSI: 9C2JC30706R805108; MOTOR: JC30E7-
6805108; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00874688574; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2015;  

0530   
PLACA: DFD8858; CHASSI: 9C2JC30102R159321; MOTOR: JC30E1-
2159321; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00780177819; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2015;  

0542   
PLACA: DKL6862; CHASSI: 9C2HA07003R802347; MOTOR: HA07E-
3802347; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00811511006; 
DATA DE APREENSÃO: 26/08/2015;  

0546   
PLACA: DOJ0931; CHASSI: 9C2KC08105R878798; MOTOR: KC08E1-
5878798; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00862051983; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2015;  

0558   
PLACA: CKS2764; CHASSI: 9C2JC250WVR035368; MOTOR: JC25E-
W035368; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00688917127; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2015;  

0572   
PLACA: CGW4455; CHASSI: 9C2MC270VVR024735; MOTOR: MC27E-
V024735; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00683397419; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2015;  

0576   
PLACA: DRX2332; CHASSI: 9C2KC08106R853379; MOTOR: KC08E1-
6853379; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00874880165; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2015;  

0577   
PLACA: EEA0520; CHASSI: 93FST12588M003391; MOTOR: 156FMI-
2*71676918*; KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00974271802; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2015;  

0579   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2KC16109R013690; MOTOR: KC16E1-
9013690; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: 01/08/2015;  

0586   
PLACA: DVY5154; CHASSI: 9C2KC08107R172956; MOTOR: KC08E1-
7172956; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00920268870; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2015;  

0596   
PLACA: DPH2187; CHASSI: 9C2KC08106R845224; MOTOR: KC08E1-
6845224; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00873682327; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2015;  

0603   
PLACA: DLW8720; CHASSI: 9C2KC08105R078835; MOTOR: KC08E1-
5078835; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00853896356; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2014;  

0605   
PLACA: DLW9066; CHASSI: 9C2JC30706R865199; MOTOR: JC30E7-
6865199; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00882921258; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2015;  

0613   
PLACA: BYU6017; CHASSI: 9C2KC08108R061346; MOTOR: KC08E1-
8061346; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00941369439; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2015;  

0615   
PLACA: DTK3887; CHASSI: 9C2JC30707R152376; MOTOR: JC30E7-
7152376; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00917482557; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2014;  

0619   
PLACA: ECY0761; CHASSI: 9CDNF41LJ9M286959; MOTOR: F466-
BR344205; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00143330942; DATA DE APREENSÃO: 27/05/2015;  

0620   
PLACA: DCI8732; CHASSI: 9C2JC30101R046805; MOTOR: JC30E1-
1046805; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00749443669; DATA DE APREENSÃO: 29/04/2015;  

0624   
PLACA: DOE1744; CHASSI: 94J2XECD44M000788; MOTOR: 
157FMI*0401051885*; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00836130189; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2015;  

0630   
PLACA: CZW8799; CHASSI: 9C2JC30102R172981; MOTOR: JC30E1-
2172981; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00778904890; DATA DE APREENSÃO: 07/06/2015;  

0637   
PLACA: DPH4565; CHASSI: 9CDNF41AJ7M024181; MOTOR: F401-
BR124181; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00892180714; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2015;  

0649   
PLACA: DYU1881; CHASSI: 9CDNF41LJ8M125623; MOTOR: F466-
BR226750; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00947984445; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2015;  

0656   
PLACA: DLQ1129; CHASSI: 9C2KC08104R812168; MOTOR: KC08E1-
4812168; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00837992176; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2015;  

0659   
PLACA: EQD0883; CHASSI: 9C6KE1220A0117916; MOTOR: E3D1E-
117931; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00251059200; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2015;  

0665   
PLACA: EHS8601; CHASSI: 9C2JC4110AR511502; MOTOR: JC41E1-
A511502; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00172932220; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2015;  

0666   
PLACA: EHS9495; CHASSI: 9C2KC1680BR321752; MOTOR: KC16E8-
B321752; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00326001611; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2015;  

0668   
PLACA: CFN4087; CHASSI: 9C2JC250VVR114885; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00675039282; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2015;  

0669   
PLACA: DKL7536; CHASSI: 9C6KG014030001496; MOTOR: G330E-
000499; YAMAHA/XT 225; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826024734; 
DATA DE APREENSÃO: 30/04/2015;  

0671   
PLACA: DLW8926; CHASSI: 9C2JC30706R807784; MOTOR: JC30E7-
6807784; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00874162866; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2015;  

0679   
PLACA: CZW7137; CHASSI: 9C2JC30201R057913; MOTOR: JC30E2-
1057913; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00760116580; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2015;  

0681   
PLACA: KXN1748; CHASSI: 9C2JC30708R580986; MOTOR: JC30E7-
8580986; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00964119536; DATA DE APREENSÃO: 11/05/2015;  

0683   
PLACA: DLW8601; CHASSI: 9C2KC08105R815854; MOTOR: KC16E8-
B530388; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00842623051; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2015;  

0688   PLACA: DGS9249; CHASSI: 9C2JC30203R112455; MOTOR: JC30E2-



3112455; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00796720320; DATA DE APREENSÃO: 08/05/2013;  

0704   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO APROX. 
10 MOTOCICLETAS (812 AO 821); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: ;  

0812   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: A1F8009835; DAFRA/SUPER 100; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2014;  

0813   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-4800671; HONDA/C100 
BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2015;  

0814   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
17/10/2014;  

0815   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W017612; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2015;  

0816   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-RR22312; HONDA/CG 125 
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
09/08/2015;  

0817   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
25/09/2013;  

0818   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 26/04/2014;  

0819   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR197806; SUZUKI/EN YES 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2013;  

0820   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E308E-035541; YAMAHA/YBR 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2015;  

0821   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-013158; YAMAHA/YBR 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2014;  

 
 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  
 

MAIRIPORÃ, 12 de Novembro de 2015 
 
 
 

________________________________  
João Sérgio Gimenes  

Presidente da Comissão de Leilão 
 


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MAIRIPORÃ
	156 LOTES

